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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endekslerde Nasdaq harici 
satıcılı kapanışlar takip edildi. Bu sabah vadeli endekslerinde karışık seyirler öne çıkarken, Avrupa 
vadelilerinde ise pozitif bir tablo izleniyor.  
 
Dün ABD’de takip ettiğimiz temmuz ayı ADP özel sektör istihdam değişimi verisi beklentilerin altında 
kalarak 330 bin kişilik artış kaydetti. Yaşanan istihdam artışının %96’sı hizmetler sektörüne ait olurken, 
imalat sektöründeki istihdam artışı ise 12 bin kişi ile sınırlı kaldı. ADP sonrasında takip edilen ISM 
hizmetler PMI verisi ise 64,1 seviyesinde gelerek tüm zamanların en yükseğinde oluştu. ADP verisi 
sonrasında dolar endeksinde görülen kayıplar ISM hizmet PMI verisindeki olumlu görünüm ve Fed 
Başkan Yardımcısı Clarida'nin açıklamaları sonrasında tersine döndü ve dolar endeksi kayıplarını geri 
alarak 92,3 seviyesine kadar yükseldi. Clarida, Fed'in varlık alımlarını azaltma açıklamasının bu yılın 
sonlarına doğru görüleceğini ve faizleri yükseltmek için gerekli koşulların 2022 yılının sonuna kadar 
karşılanacağını düşündüğünü belirtti. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün %1,2140 seviyesine yükselmesinin 
ardından bu sabah %1,1940 seviyesinde seyrediyor. Euro Bölgesi’nde açıklanan hizmet sektörü PMI 
verisi final sonuçları 2006 yılı Haziran ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Rapor içeriğinde yeni 
işlerin artarak devam ettiği değerlendirilirken, girdi maliyetlerinin ise 2000 yılı Eylül ayından bu yana 
en güçlü artışı kaydettiğine dikkat çekildi. İngiltere’de hizmetler PMI verisi ise 59,6 seviyesinde 
gerçekleşirken, 62,4 olan haziran ayı verisinin altında kaldı. Veri içeriğinde mart ayından sonra işletme 
faaliyetlerinde en zayıf artış kaydedilirken, personel eksikliğinin, işe alımları ve iş kapasitesini 
sınırladığı aktarıldı.  Bugün yurt dışında ECB’nin aylık ekonomi raporu, İngiltere’de faiz kararı takip 
edilecek olup, ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile dış ticaret dengesi takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde açıklanan reel efektif döviz kuru endeksi verisi temmuzda 61,31 seviyesinde gelerek, 
bir önceki ayın üzerinde gerçekleşti.  BIST100 endeksi günü %0,35 değer kazancı ile 1413 puandan 
tamamlarken, işlem hacmi 14,3 milyar TL düzeyinde oldu. Dolar/TL dün yurt içi piyasaların kapanışı 
sonrasında 8,4928’e kadar yükselirken, bu sabah 8,48 üzerinde şekilleniyor. 5 yıllık CDS primi bu sabah 
384,1 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor.  
 
Ons altın dün ADP verisiyle birlikte 1.831$ seviyesine yükselmesinin ardından burada kalıcı 
olamayarak günü 1.812$ seviyesinden tamamladı. Bu sabah 1.809$ çevresindeki seyrine devam 
ediyor. Bitcoin 39.300$ çevresinde işlem görüyor.  
  

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, dün 1,1900 seviyesini test etmesinin ardından kalıcı olamayarak 1,1837 seviyesinden 
kapanış gerçekleştirdi. 22 günlük HO 1,1825 seviyesinin üzerinde kalmaya devam ettikçe yukarı 
yönlü denemeler devam edebilir. 1,1920 direnci ve bu seviyenin üzerinde oluşacak kalıcı 
harekette ise 100 günlük HO 1,1972 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,1825 destek seviyesinin 
altında 1,1755 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 22  günlük HO karşılık gelen 1.809$ seviyesi çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin 
üzerinde tutunması halinde yukarıdaki ilk kritik direnç 200 günlük HO ile öne çıkan 1.819$ olarak 
takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 1.832$ - 1.850$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, dün 26,0$ seviyesini test etti ancak günün kapanışı Bollinger indikatörünün orta bandı 
olan 25,5$ seviyesinin altında gerçekleşti. Gümüş orta bant üzerinde tutunabilirse öncelikle 
26,0$ ve sonrasında indikatörün üst bandı olan 26,58$ seviyesine doğru yükselebilir. Aşağı yönde 
ise 25,5$ seviyesi altında 24,6$ desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,4500 seviyesinin üzerinde seyrediyor. Aşağıda 8,4000 desteği ve altında 8,3000 ana 
desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 8,5000 direnci üzerinde MOST indikatörü 8,5814 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 GBPUSD, 100 günlük HO 1,3922 seviyesinin kalıcı olarak aşılması halinde hareket 1,4012 
direncine doğru devam edebilir. Aşağı yönde ise 22 günlük HO 1,3825 ve 200 günlük HO 1,3746 
destekleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporunda; gıda üretici fiyatlarının, uluslararası tarımsal emtia ve gıda fiyatlarındaki mevcut yüksek seviyeler, birikimli kur 

etkileri ve kuraklığa bağlı etkilerle belirli ürünlerde yaşanan arz sıkıntılarından olumsuz etkilendiğini ve bunun tüketici fiyatlarına yansıdığı değerlendirildi. 

Raporda, enerji grubu enflasyonunun elektrik ve doğalgaz fiyatları öncülüğünde yükseldiği ve normalleşme sürecinin de yansımalarıyla lokanta-otel ve 

ulaştırma hizmetlerindeki fiyatların bir miktar yükseldiği aktarıldı.   

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru temmuz ayında 61,31 seviyesine yükseldi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, ağustos ile birlikte enflasyonda da düşüşün görüleceğini ve faiz oranlarında da düşüşe geçileceğini dile getirdi. Erdoğan 

açıklamalarında “Yüksek faiz yok. Çünkü yüksek faiz, bize yüksek enflasyonu getirecektir”  ifadelerini kullandı. 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Kazaks, PEPP’in geleceğine eylülde karar vermenin erken bir hamle olacağını ifade ederek, bankanın PEPP’i sonlandırmadan 

önce makul uyarılarda bulunacağını dile getirdi.  

 Financial Times'ın haberine göre İspanya, hızla yükselen elektrik fiyatlarını sınırlayacak tedbirler alınması için Avrupa Birliği'ne çağrıda bulundu. AB'nin 

karbon salınımını azaltma stratejisinin maliyetinin sıradan vatandaşlara yansıtılmasının önüne geçilmesini istedi. 

 Euro Bölgesi’nde temmuz ayı hizmetler PMI 59,8 düzeyinde gerçekleşti. Haziran ayında 58,3 seviyesindeydi. Temmuz ayı verisi 2006 yılı Haziran ayından 

bu yana en yüksek seviyeye işaret etti.  

 Euro Bölgesi’nde haziran ayında perakende satışlar aylık bazda %1,5, yılık bazda %5,0 oranında artış kaydetti.  

 Almanya’da hizmetler PMI temmuzda 61,8 düzeyinde gerçekleşti. Haziran ayında 57,5 seviyesindeydi.  

 İngiltere’de temmuzda hizmetler PMI 59,6 düzeyinde gelerek beklentilerin hafif üzerinde açıklandı. Bir önceki ay 62,4 seviyesindeydi.  

 AB, Novavax ile 2023 yılına kadar 200 milyon doz aşı tedariki konusunda anlaşma imzaladı.  

 Avrupa İlaç Ajansı (EMA), uygun yaştaki herkese Kovid-19’a karşı aşılanmalarını tavsiye ettiklerini belirtti.  

 İngiltere salgına karşı aşılanma yaşını 16’ya düşürdü.  

ABD 
 Citi, ABD Hazine kâğıdı getirilerinin 2022'ye kadar %2'ye doğru yükseleceğini öngörerek, teknoloji ağırlıklı ABD hisse senetleri için tavsiyesini düşürdü. 

 ADP özel sektör istihdam değişimi verisi temmuzda 330 bin kişi artarak 690 bin kişi olarak beklentilerin altında kaldı. Bir önceki aya ait veri ise 692 bin 

kişiden 680 bin kişiye revize edildi. Kurum tarafından yapılan değerlendirmede, işgücü piyasasının düzensiz bir ilerleme kaydettiği ve işe alımlarda 

darboğazların olduğunu, yeni Kovid-19 varyantlarına bağlı olacak endişelerin bu konuda oluşacak güçlü kazanımlara engel olduğu ifade edildi. Veri 

içeriğine bakıldığında, hizmetler sektöründe 318 bin kişi, imalatta ise 12 bin kişilik artış görülüyor.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, varlık alımlarının azaltılması nedeniyle bir kriz beklemediğini ve piyasaların buna hazırlıklı olduğunu ifade ederek, 2022 yılı 

ilk çeyrek sonuna kadar tahvil alımlarının sonlandırılması gerektiğine dikkat çekti. Bullard, enflasyonun 2022’de %2,5-3’e dönebileceğini tahmin ettiklerini 

belirtirken, işgücü piyasasına bu ay 500 bin yeni istihdam eklenmesini beklediğini dile getirdi.  

 Hizmetler PMI temmuzda 59,9 düzeyinde gerçekleşti. Haziran ayında ise 64,6 seviyesindeydi.  

 ISM hizmetler PMI temmuzda 64,1 düzeyinde gelerek tüm zamanların en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Veri içeriğine bakıldığında, fiyat endeksi 82,3’e, 

istihdam endeksi 53,8’e, işletme faaliyetleri endeksi ise 67’ye yükseldi.  

 Fed Başkan Yardımcısı Clarida Fed’in varlık alımlarını azaltılması konusunda sürpriz bir planı olmadığını belirterek, varlık alımlarında herhangi bir değişiklik 

yapmadan önce haber vereceklerini ifade etti. Clarida, gelecek toplantılarda Fed’in yeniden hedeflerine yönelik ilerlemeyi değerlendirecek ve tahvil alım 

hızının yavaşlatılması konusuna dair tavsiye vereceğini ifade ederek, bu yılın sonlarına doğru varlık alımlarının azaltma açıklamasını kesinlikle 

görebileceklerine açıklamalarında vurgu yaptı. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, Fed'in bu yıl içinde veya gelecek yılın başlarında varlık alım programını azaltmaya başlama noktasına gelmesinin çok 

muhtemel olduğunu, ancak bunun için daha yüksek aşılanma oranlarına ihtiyaç olduğunu söyledi. 

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, Fed'in tahvil alım programını azaltmaya "yakın zamanda" ve kademeli şekilde başlamasını istediğini söyledi. 

Asya 
 Global Times'ın haberine göre Çin'in Jiangsu eyaletinin Nanjing bölgesinde yaklaşık 7500 köy, Kovid-19 salgınını yavaşlatmak amacıyla karantinaya alındı. 

 Basında yer alan habere göre, Japonya’da günlük Kovid-19 vaka sayısı 14.207’ye çıkarak rekor düzeye ulaştı.  

 Japon Ekonomi Bakanı Yasuhide Suga, artan Kovid-19 vakaları ile mücadele için olağanüstü tedbirlerin 8 bölgeye daha genişletilmesini önerdi. 

Dünyadan 
 İsrail, Delta varyantı vakalarındaki artışla beraber evden çalışmaya geri dönme çağrısı ve karantina önlemlerinin geri dönebileceği uyarısında bulundu. 

 Dünya Sağlık Örgütü, aşı dağıtımında eşitlik için eylül sonuna kadar 3.doz aşılamalara ara verilmesi çağrısında bulundu.  

Kripto Paralar 
 Jacob Rothschild tarafından kurulan yatırım ortaklığı RIT Capital Partners, varlıklı yatırımcıların kriptoyu yönetmeleri için tek bir portal sağlayacak 

çevrimiçi bir platformun oluşturulmasını finanse etmeyi amaçlayan kripto yatırım platformu Aspen Digital için 8,8 milyon dolarlık bağış toplama turuna 

ve blockchain endüstrisindeki erken bir girişim yatırımcısı olan Liberty City Ventures'a liderlik edeceğini bildirdi. 

 Basında yer alan bir habere göre ABD'de bazı senatörler, Bitcoin ve kripto madencilerini önerilen vergi kurallarından muaf tutmak için harekete geçti. 


